

Gniewkowo, dnia 23.01.2015 r.

Znak: RZp.271.1.1.2015

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchatówka w Gminie Gniewkowo”
Ogłoszenie nr 2427-2015 z dnia 08.01.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytanie od Wykonawcy nr 1

Pytanie – Proszę o wyjaśnienie pozycji przedmiaru nr 247 - Naczynie wzbiorcze pionowe systemu zamkniętego o pojemności do 2,0 m3. Na rysunku nr 7 – schemat kotłowni – brak takiego naczynia.

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej (schemat kotłownia) naczynie to jest oznakowane jako NWZ DD8 TJ. 8 dcm3.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2

Pytanie nr 1 – Jaki sufit uwzględnić przy wycenie, gdyż w projekcie jest zaprojektowany jako sufit z g-kf, a przedmiar w poz. 90 sugeruje płyty dekoracyjne?

Odpowiedź: Należy wycenić i wykonać sufit z płyt GKF.

Pytanie nr 2 – Jakiego rodzaju stolarkę drzwiową przyjąć, PCV jak w opisie technicznym czy częściowo PCV i częściowo aluminium jak w kosztorysie poz. 68 i 69?

Odpowiedź: Drzwi 160/271 – aluminium ciepłe, drzwi zewnętrzne 150/270 – PCV, drzwi wewnętrzne 210/210 – PCV. Zamawiający zamieścił poprawione i obowiązujące zestawienie stolarki, które należy wycenić i zamontować w piśmie z dnia 20.01.2015 r., które dotyczyło modyfikacji i wyśnienia treści siwz.

Pytanie nr 3 – Proszę o sprecyzowanie parametrów żaluzji. Żaluzje z PCV zgodnie ze specyfikacją wg danych od producenta nie będą pełnić funkcji antywłamaniowej.

Odpowiedź: Żaluzje antywłamaniowe nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia – nie należy ich wyceniać oraz montować.

Pytanie nr 4 – Proszę uzupełnić przedmiar o brakującą sztukę baterii i umywalki poz. 153 i 172.

Odpowiedź: Podstawą wyceny oferty jest projekt budowlany, STWiOR, wytyczne i zalecenia określone w siwz. Z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia dokumentem podstawowym jest projekt budowlany. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym, a nie zasadniczym dla dokonania wyceny robót i sporządzenia oferty. W przypadku różnic pomiędzy tymi dokumentami dokumentem pierwszym jest projekt budowlany. W związku z tym Wykonawca może korygować załączony do siwz przedmiar robót w takim zakresie, w jakim uzna za stosowny aby prawidłowo wycenić przedmiot zamówienia.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) rozdział V po dokonanej zmianie brzmi:

„Termin wykonania zamówienia

Termin realizacji przedmiotu zamówienia – w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 11 maja 2015 r.”

2. w treści załącznika nr 7 do siwz „Wzór umowy”:

1) § 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„Termin realizacji

Termin realizacji przedmiotu zamówienia nastąpi w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 11 maja 2015 r.”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Nowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA